
KAMUOYUNA DUYURU 

Araç içi donanım, aksesuar ve ilgili teknolojik ekipmanların kullanımına yönelik uygulamada 

yaşanan belirsizliklerin giderilmesine ilişkin kamuoyuna yansıyan son gelişmeleri 

memnuniyetle takip ediyoruz. 

TUYAD olarak, ilgili yasal değişiklik sonrasında sahada oluşan belirsizliklerin; esnafımız, 

sanayicimiz, sektör firmalarımız ve son tüketicilerimiz üzerinde meydana getirdiği olumsuz 

etkileri ilk günden itibaren yakından takip ettik. Bu kapsamda derneğimiz çatısı altında, 

sektörün öncü firmalarının katılımıyla bir İcra Kurulu oluşturulmuş; saha esnaf ziyaretleri, 

çalıştaylar, sektörel değerlendirme toplantıları ve ilgili kamu kurumları nezdindeki 

görüşmelerle sürece aktif katkı sağlanmıştır. 

Gelinen noktada, araç içi teknolojik ekipmanların kullanımı konusunda yaşanan karmaşanın 

giderilmesine yönelik atılan adımların; yalnızca sektörümüz açısından değil, aynı zamanda 

milyonlarca vatandaşımızın günlük hayatını doğrudan ilgilendiren önemli bir gelişme olduğuna 

inanıyoruz. Gelinen nokta, uygulamada yaşanan tereddütleri ortadan kaldıracak, tüketiciyi hem 

de sektörel faaliyetleri koruyacak bir çerçeveye kavuşturacak nitelikte bir gelişmedir. 

Bu süreçte TUYAD kurumsal yapısına güvenerek çalışmalara destek veren tüm üyelerimize, 

sektör firmalarımıza, sahadaki esnafımıza ve çözüm odaklı yaklaşım sergileyen tüm 

paydaşlarımıza teşekkür ederiz. Büyük bir sektörel belirsizliğe dönüşen bu konunun çözüm 

yoluna girmesinde, sektörümüzün ortak akılla hareket etmesi ve yapıcı bir diyalog zemini 

oluşturması son derece kıymetlidir. 

Milyonlarca vatandaşımızı etkileyen, çözüm bekleyen ve mağduriyet oluşturan bu önemli 

konuda sektörümüzün ve vatandaşlarımızın sesine kulak veren başta Sayın 

Cumhurbaşkanımıza; ilgili kanuni ve idari düzenlemeler konusunda çalışma yürüten 

Bakanlıklarımıza; sürece emek veren tüm kamu görevlilerimize teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Aylardır devam eden çalışmalar boyunca sektörümüzün ve vatandaşlarımızın beklediği bu 

müjdeli gelişmenin kamuoyuna duyurulmasında emeği bulunan Sayın İçişleri Bakanı Mustafa 

Çiftçi’ye konuya göstermiş olduğu hassasiyet ve çözüm odaklı yaklaşımı dolayısıyla teşekkür 

ederiz. 

TUYAD olarak, düzenlemenin nihai yürürlük sürecini ve sahadaki uygulama sonuçlarını 

yakından takip etmeye devam edeceğiz. Her bir esnafımızın, sanayicimizin, sektör firmamızın 

ve vatandaşımızın sesi olmak; sektörün sağlıklı, adil ve sürdürülebilir bir yapıda gelişmesine 

katkı sunmak için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz. 
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